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	Номер 
	Дата
	
	Отчетный период

	
	документа
	составления
	
	с
	по

	
	
	
	
	
	


АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

	Стоимость по акту  9 784,45 руб.

	Средства на оплату труда  1 092,64 руб.


Составлен в уровне текущих (прогнозных) цен на 02.2007г.
	№№ п.п.
	Шифр номера нормативов
и коды
ресурсов
	Наименование работ и затрат
	Ед. изм.
	Кол-во единиц
	Цена на единицу измерения, руб.
	Поправочные
коэффициенты
	Коэффициент зимних удорожаний
	Коэффициент 
пересчета
	ВСЕГО
затрат, 
руб.
	Справочно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗТР, всего чел-ч

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Стоимость
единицы
 с начислениями, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	3.8-15-1


	Кладка наружных и внутренних стен кирпично-бетонных с заполнением легким бетоном толщиной 380 мм при высоте этажа до 4 м
	м3
	2,000
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЗП
	
	
	54,52
	1,000
	1,067
	6,770
	787,66
	

	
	
	ЭМ
	
	
	22,67
	1,000
	1,067
	5,270
	254,95
	

	
	
	в т.ч. ЗПМ 
	
	
	6,06
	1,000
	1,067
	6,770
	(87,55)
	

	
	
	МР
	
	
	1,77
	1,000
	1,025
	1,740
	6,31
	

	 
	1.1-1-354
	Кирпич керамический обыкновенный, размер 250х120х65 мм, гост 530-95, марка средняя
	1000 шт.
	0,704
	802,73
	1,000
	1,025
	8,260
	4 784,60
	

	
	1.3-1-19
	Смеси бетонные, бсг, легкого бетона на пористых заполнителях, класс прочности: в7,5 (м100); средняя плотность d 800
	м3
	0,280
	475,21
	1,000
	1,025
	3,590
	489,62
	

	
	1.3-2-13
	Растворы цементно-известковые, марка 75
	м3
	0,360
	385,35
	1,000
	1,025
	5,970
	848,90
	

	
	
	Накладные расходы
	92,00%
	
	
	
	
	724,65
	

	
	
	Сметная прибыль
	58,00%
	
	
	
	
	456,84
	

	
	
	Накладные расходы от з/маш
	94,00%
	
	
	
	
	82,30
	

	
	
	Сметная прибыль от з/маш
	86,00%
	
	
	
	
	75,29
	

	
	
	ЗТР
	Чел-ч
	5,1000


	
	1,000


	1,067


	
	
	10,883

	
	
	
	
	
	
	
	8 511,13
	4 255,57

	 2
	3.15-51-6


	Улучшенная штукатурка поверхностей потолков по камню и бетону известковым раствором
	100 м2
	0,053
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЗП
	
	
	829,25
	1,000
	1,025
	6,770
	304,98
	

	
	
	ЭМ
	
	
	87,32
	1,000
	1,025
	9,790
	46,44
	

	
	
	в т.ч. ЗПМ 
	
	
	51,59
	1,000
	1,025
	6,770
	(18,97)
	

	
	
	МР
	
	
	116,74
	1,000
	1,000
	5,990
	37,06
	

	 
	1.1-1-118
	Вода
	м3
	0,006
	7,07
	1,000
	1,000
	1,740
	0,08
	

	
	1.3-2-24
	Смеси сухие штукатурные цементно-песчаные для внутренних и наружных работ, марка 150 (бирсс 11), бездобавочные
	т
	0,035
	398,38
	1,000
	1,000
	5,970
	82,75
	

	
	1.3-2-13
	Растворы цементно-известковые, марка 75
	м3
	0,015
	385,35
	1,000
	1,000
	5,970
	33,36
	

	
	1.3-2-15
	Раствор известковый, марка 4
	м3
	0,073
	432,34
	1,000
	1,000
	5,650
	177,11
	

	
	
	Накладные расходы
	96,00%
	
	
	
	
	292,78
	

	
	
	Сметная прибыль
	55,00%
	
	
	
	
	167,74
	

	
	
	Накладные расходы от з/маш
	94,00%
	
	
	
	
	17,84
	

	
	
	Сметная прибыль от з/маш
	86,00%
	
	
	
	
	16,32
	

	
	
	ЗТР
	Чел-ч
	67,2000


	
	1,000


	1,025


	
	
	3,651

	
	
	
	
	
	
	
	1 176,45
	22 197,09


	
	
	ИТОГО ПО АКТУ:
	
	

	
	
	Сумма по смете без учёта НР и СП
	7 853,82
	

	
	
	Сумма по смете
	9 687,58
	

	
	
	Ставка НДС 18%
	96,88
	

	
	
	Всего с учётом НДС
	9 784,45
	


Заказчик      __________________________________________ (______________)

   должность, подпись (инициалы, фамилия)

Подрядчик  __________________________________________ (______________)

    должность, подпись (инициалы, фамилия)
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